
2019北海道クラブマンカップレース 第４戦

主催︓⼗勝スピードウェイクラブ［TOSC］、ＭＳＦ株式会社
19.10.06  発表   ︓      天候︓     ｺｰｽ状況︓

公式予選 正式結果表公式予選 正式結果表

10  35
スタート時間︓ 08︓55︓00

8

Fine DRY

VITA-01北海道シリーズ第４戦 / SAURUS Jr.  北海道シリーズ第３戦VITA-01北海道シリーズ第４戦 / SAURUS Jr.  北海道シリーズ第３戦

- - - - - 以上予選通過 - - - - -

⼤会競技⻑計時委員⻑ 審査委員⻑
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Name 

鶴賀 義幸 
古井⼾⻯⼀ 
佐藤 元春 
四倉 悠聖 
⽵⾕ 和浩 
⼤島 良平 
⻤塚 益⽣ 
平中 繁延 
後藤⽐東⾄ 
常松  巧 
古井⼾彩⼦ 
⼭⼝ 琢美 
阿部 晃太 
五⼗嵐弘昌 
吉⽥ 哲也 
久保⽥尚裕 
⽥中  勝 

Model 

VITA-01 

VITA-01 
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VITA-01 

VITA-01 
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Team 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ３１０号機 
さくら眼科☆ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ-α０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ１２号機 
⼗勝ＲＳさくら眼科ルーキーＳ ＶＩＴＡ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７１２号機 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７７７号機 
⼗勝レーシングスクールＳｉｌｅｎｔ０１ 
ＨＤＣ ⽇本平中⾃動⾞ＶＩＴＡ 
Ｍ．A．R．T☆ＳＴＥＰ・ＶＩＴＡ-０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ５１６号機 
さくら眼科☆ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ-α０１ 
さくら Ｂｒｅｅｚｅ ０１ 
ＨＭＡ南郷代⾏トバコスμ Ｊｒ． 
さくらＪｒ． 
⼗勝レーシングスクールＪｒ．２ 
⼗勝レーシングスクールＪｒ．１ 
ＦＴハイドロザウルス 
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差 

0.195 

0.507 

0.879 

1.163 

1.208 

1.255 

1.831 

2.057 

2.331 

2.582 

3.070 

3.863 

5.079 

6.697 

11.352 

12.645 

ベスト平均時速 

133.364 
133.082 
132.633 
132.101 
131.699 
131.635 
131.569 
130.760 
130.446 
130.067 
129.721 
129.055 
127.987 
126.383 
124.309 
118.707 
117.239 

予選通過基準タイム（VITA-01     130%）  1:59.822
（SAURUS Jr. 130%）  2:06.295

参加台数︓17台   出⾛台数︓17台


